CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete da Deputada Renata Abreu

DEPUTADA RENATA ABREU – PODEMOS / SP.

Praça dos Três Poderes - Câmara dos Deputados, Sala 726 - Anexo: IV. Tel.: (061) 3215-9941

CEP: 70160-900 - Brasília – DF. E-mail: dep.renataabreu@camara.leg.br

REQUERIMENTO N.º           , DE 2019

(Da Sra. RENATA ABREU)

Requeiro a retirada de tramitação do

Projeto de Lei de número142, de

2019.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 104 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do Projeto de Lei Nº

142/2019, de minha autoria, tendo em vista que seu teor é o mesmo do PL 140/2019.

Sala de Sessões, em       de                    de 2019.

Renata Abreu
Deputada Federal - SP

Presidente Nacional do PODEMOS